ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀNG TÂN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Hoàng Tân, ngày         tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO
 Về việc niêm yết công khai Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số 34
(thửa cũ 117), tờ bản đồ số 63 (tờ bản đồ cũ 07) tại KDC Đại Bộ, phường

Hoàng Tân, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Thông tư 25/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên
và Môi trường quy định về bản đồ địa chính;

Căn cứ Thông tư 33/2017/TT-BTNMT của Bộ Tài nguyên và Môi trường
quy định chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số quy định chi tiết thi hành Luật đất đai và sửa đổi, bổ
sung một số điều của các thông tư hướng dẫn thi hành Luật đất đai (sửa đổi bổ
sung điểm 2.4 Khoản 2 điều 11 Thông tư 25/2014/TT-BTNMT);

Căn cứ Bản mô tả ranh giới mốc giới thửa đất do Chi nhánh Văn phòng
đăng ký đất đai thành phố Chí Linh (Đơn vị đo đạc) lập.

Ông Nguyễn Văn Chu đã phối hợp với Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất
đai thành phố Chí Linh và UBND phường Hoàng Tân thực hiện đo đạc lại thửa
đất số 34 (thửa cũ 117), tờ bản đồ số 63 (tờ bản đồ cũ 07), địa chỉ thửa đất: KDC
Đại Bộ, phường Hoàng Tân, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương đã lập Bản mô
tả ranh giới, mốc giới thửa đất. Trong quá trình thực hiện đo đạc, hộ gia đình, cá
nhân giáp ranh phía Tây của thửa đất nêu trên là hộ gia đình bà Nguyễn Thị
Hằng vắng mặt trong suốt quá trình đo đạc thửa đất.

Nay, UBND phường Hoàng Tân thông báo công khai, niêm yết Bản mô tả
ranh giới, mốc giới thửa đất số 34 (thửa cũ 117), tờ bản đồ số 63 (tờ bản đồ cũ
07), địa chỉ thửa đất: KDC Đại Bộ, phường Hoàng Tân, thành phố Chí Linh,
tỉnh Hải Dương theo đúng quy định của pháp luật.

Thông báo này được niêm yết tại Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tân và
Nhà văn hoá Khu dân cư Đại Bộ 15 ngày kể từ ngày 25/01/2024 đến ngày
14/02/2024.

Trong thời gian niêm yết 15 ngày kể từ ngày thông báo niêm yết hồ sơ, mọi
thông tin liên quan đến thửa đất nêu trên được gửi về: Ủy ban nhân dân phường
Hoàng Tân, địa chỉ: Số 14, phố Đại Tân, KDC Đại Tân, Phường Hoàng Tân, thành
phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

2

Sau thời hạn niêm yết 15 ngày kể từ ngày thông báo niêm yết hồ sơ, mà người sử
dụng đất liền kề giáp ranh không có mặt và không có khiếu nại, tố cáo, tranh
chấp, ý kiến bằng văn bản hay thông tin kiến nghị, phản ánh nào có liên quan đến ranh
giới, mốc giới thửa đất theo bản mô tả đã lập. Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tân
sẽ lập hồ sơ báo cáo kết quả công khai gửi cấp có thẩm quyền xem xét hoàn thiện hồ sơ
đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Văn Chu theo quy
định./.

Nơi nhận:
- Đài phát thanh phường (để thông báo);
- Trụ sở UBND phường Hoàng Tân (để niêm
yết công khai);
- Khu dân cư Đại Bộ (để niêm yết công
khai);
- Công chức văn hóa phường (để đăng tin);
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cấp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:55:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Cấp<nguyenvancap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:58:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tân<hoangtan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:58:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tân<hoangtan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:58:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tân<hoangtan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!